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Spanien »  Balearerna »  Menorca »  Maó »  07701

4
Sovrum  

2
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282m²
Planlösning  

231m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Magnifikt parhus med pool och privat garage till salu nära
Maós historiska centrum, Menorca.

Lucas Fox presenterar detta radhus från 1996 som består av 282 m² byggt, samt ett
trädgårdsområde med en 231 m² privat pool mycket nära Maós centrum.

Huset är fördelat på två våningar, plus halvkällarplan. Bottenvåningen välkomnar oss
med en vacker entré med utgång från gatan. Väl inne leder den öppna hallen oss till
flera dörrar och trappan tar oss till första våningen och halvkällarvåningen.

Från hallen finns olika dörrar som tar oss till det stora vardagsrummet med separat
matsal, det stora fullt utrustade köket, en toalett och tillgång till terrassen med pool,
där vi har tillgång till garaget med tillgång till ett lugnt torg med träd bakom huset.

Den invändiga trätrappan tar oss också till garaget med tvättstuga, förråd och ett
stort sovrum eller separat vardagsrum.

En annan trappa tar oss till första våningen där vi hittar ett dubbelrum med ett
omklädningsrum, ett privat badrum och tillgång till en liten terrass med utsikt över
hamnen i Maó, och två dubbelrum med inbyggda garderober, ett med en dressing rum
och ytterligare ett sovrum, som nu möjliggörs som kontor/litet vardagsrum. Båda
delar ett stort badrum.

Vardagsrummet, köket och tre sovrum på övervåningen har stora fönster med utsikt
över terrassen och poolen på baksidan av huset.

Huset är välskött och byggt med material av högsta kvalitet. Det har golvvärme i hela
huset, exteriört snickeri med tvåglas i alla fönster, parkettgolv och klinker på
övervåningen.

Utan tvekan ett idealiskt hem att bo i året runt eller spendera tid med familj
och/eller vänner. Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men52286

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Lekplats, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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